non sine animi angore et sollicitudine lamentari cogimur, fidelem popu

lum, a Sancto Vladimiro eiusque laudibus originem veterem repetentem, 

iam diu graviter perpeti ex catholica fide iniuste proculcata, ex infando 

bello in sanctissimum Dei nomen indicto, ex vi haud raro cruenta in eos 

allata, qui Christum, Dei Filium Unigenitum, confitentur. Itaque sup

plici instantique animo precationem fundimus Nostram ad suavissimam 

Deiparam, quam populus ille tantopere veneratur ac diligit, ut benigne 

inspirare velit publicae rei moderatoribus verae sensus iustitiae, quae 

nisi regatur a Deo, cui subiecta sunt omnia, vana est atque irrita, si

mulque desolatis filiis impetrare, ut quam primum christianae fidei liber

tate, mirifico Altissimi dono, rursus perfrui queant. Ipse autem Decessor 

Noster fel. rec. Pius XI alumnos Collegii Rutheni a Sancto Iosaphat, die 

X X I mensis Septembris, praeterito anno in Arce Gandulphi allocutus, 

de iucunda anniversaria memoria verba iam habere dignatus est; quae 

nunc verba Ipsi Nostra facientes, tibi committimus, Dilecte Fili Noster, 

ut una cum gratulatione exhortationeque paterna amplissimam Bene

dictionem Apostolicam déferas omnibus iis, qui ritus byzantini-slavici 

vel aliorum rituum tecum in unum convenient, ut concordibus precibus 

mutuaque effusa caritate, quod est vinculum perfectionis, nongentesi

mum quinquagesimum annum concelebrent, ex quo Sanctus Vladimirus 

eiusque populus salutari sunt renati lavacro. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x n mensis Maii, anno 

MDCcccxxxix, Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP. XII 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICE 

DECRETUM 

DAMNATUR LIBER GABRIELIS D'ANNUNZIO, CUI TITULUS « SOLUS AD SOLAM » 

Feria IV, die 21 Iunii 1939 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in indicem 

librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur : 

GABRIELE D'ANNUNZIO, Solus ad Solam. 

Et sequenti Feria V, die 22 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius Divina Providentia Pp. XII, in solita audientia Excmo ac Revfrio 

D. Adsessori Sancti Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum re

solutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 28 Iunii 1939. 

R. Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.